

Årsredovisning

för

24/7 Espresso Service Sweden AB

559229-2030


Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 24/7 Espresso Service Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haninge den 10 mars 2025


Daniel Martinez

Årsredovisning

för

24/7 Espresso Service Sweden AB

559229-2030

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för 24/7 Espresso Service Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är service av hushålls- och restaurangmaskiner samt försäljning av reservdelar till espressomaskiner och kaffebryggare. Bolaget har även i sin verksamhet försäljning av kaffe och uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	208	583	1 096	923
Resultat efter finansiella poster	-161	88	374	178
Soliditet (%)	86,5	66,0	60,2	23,0

Verksamheten har minskat i omfattning under räkenskapsåret vilket resulterat i en lägre omsättning och försämrat rörelseresultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Erhållet aktiekapital	50 000	236 268	69 760	356 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 760	-69 760	0
Årets resultat			-160 825	-160 825
Belopp vid årets utgång	50 000	306 028	-160 825	195 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 028
årets förlust	-160 825
	145 203
disponeras så att i ny räkning överföres	145 203
	145 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025031911342

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

208 281

582 935

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

208 281

582 935

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-175 416

-252 846

Övriga externa kostnader

-193 963

-239 951

Personalkostnader

2

0

-2 000

Summa rörelsekostnader

-369 379

-494 797

Rörelseresultat

-161 098

88 138

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 370

331

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 097

-324

Summa finansiella poster

273

7

Resultat efter finansiella poster

-160 825

88 145

Resultat före skatt

-160 825

88 145

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 385

Årets resultat

-160 825

69 760

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

74 784

230 419

Summa varulager

74 784

230 419

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 880

64 608

Övriga fordringar

99 851

3 682

Summa kortfristiga fordringar

104 731

68 290

Kassa och bank

Kassa och bank

46 124

240 943

Summa kassa och bank

46 124

240 943

Summa omsättningstillgångar

225 639

539 652

SUMMA TILLGÅNGAR

225 639

539 652

2025051911343

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

306 028

236 268

Årets resultat

-160 825

69 760

Summa fritt eget kapital

145 203

306 028

Summa eget kapital

195 203

356 028

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 002

2 660

Skatteskulder

0

58 818

Övriga skulder

19 434

112 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

30 436

183 624

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

225 639

539 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge den 27 februari 2025



Daniel Martinez